SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                       DECRETO

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 166, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A LAGOA DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA BRUTA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES,  Prefeita  Municipal  de
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Que a Lagoa de Captação de Água Bruta, com área de 20.495,00
m², localizada no prolongamento da Avenida Sebastião de Mello com a Rua
Sem Denominação, Bairro Formigueiro – nesta urbe, é de posse/propriedade
mansa é pacifica da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi.

Artigo 2º – As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta de
dotações próprias consignadas em orçamento.

Artigo  3º –  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Estiva Gerbi, 01 de setembro de 2017.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Encaminhada  à  publicação,  Registrada  e  Afixada  em Quadro  Próprio  da
Prefeitura.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
DIRETOR GERAL

                                    EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                1

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                    CONTABILIDADE

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                2

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                3

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                4

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                5

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                6

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                7

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                8

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                9

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                10

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                11

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                12

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                13

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                14

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                15

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                16

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                17

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                18

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                19

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                20

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                21

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                22

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                23

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                24

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                25

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                26

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                27

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                28

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                29

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                30

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                31

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                32

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                33

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 47 – 04 de Setembro de 2017

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 47| Estiva Gerbi, 04 de Setembro de 2017 |                34